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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregão Eletrônico - 16/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - 0035833 - Luva PVC LR 25X3/4
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LUIS ROCHA
COMERCIO LTDA

28.562.706/0001-
66

31/03/2023 -
11:03:43

Luva PVC LR
25X3/4

kro 1.800,00 3,07 R$ 5.526,00 Sim

A BEATRIZ C DE
ARAUJO

39.975.716/0001-
40

10/04/2023 -
08:46:19

LUVA PVC LR
25X3/4 MARROM

PLASTUBOS 1.800,00 1,69 R$ 3.042,00 Sim

REMO DOS REIS
SOARES COMERCIAL
& DISTRIBUICAO DE
MATERIAL DE
CONSTRUCAO E
ELETRICO LTDA

28.988.412/0001-
09

31/03/2023 -
15:27:39

Luva PVC LR
25X3/4

PLASTILIT 1.800,00 1,89 R$ 3.402,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

10/04/2023 -
10:44:50

Luva PVC LR
25X3/4

KRONA 1.800,00 3,05 R$ 5.490,00 Sim

RODOLFO THIAGO P.
DE PALHARES

22.327.979/0001-
40

11/04/2023 -
16:34:44

CONFORME
EDITAL

CONFORME
EDITAL

1.800,00 3,06 R$ 5.508,00 Sim

CAVALCANTE & CIA
LTDA

10.655.938/0001-
01

13/04/2023 -
14:21:31

KRONA KRONA 1.800,00 3,07 R$ 5.526,00 Sim

UNIONE INDUSTRIA E
COMERCIO DE
VALVULAS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

41.103.228/0001-
94

13/04/2023 -
14:27:14

Amanco Amanco 1.800,00 3,07 R$ 5.526,00 Sim

INFANTARIA
COMERCIAL

20.795.155/0001-
79

13/04/2023 -
15:16:50

Marrom Plastilit 1.800,00 3,07 R$ 5.526,00 Sim

DAM COMERCIO
SERVICOS E
REPRESENTACOES
LTDA

37.242.969/0001-
89

13/04/2023 -
16:27:10

KRONA KRONA 1.800,00 3,07 R$ 5.526,00 Sim

INFRATIBA IND E COM
DE TUBOS E
CONEXOES LTDA

48.826.074/0001-
08

13/04/2023 -
20:34:59

MULTILIT MULTILIT 1.800,00 3,07 R$ 5.526,00 Sim

JOSE TRAJANO DA
COSTA

11.294.862/0001-
90

14/04/2023 -
07:18:39

KRONA KRONA 1.800,00 2,85 R$ 5.130,00 Sim

0002 - 0035834 - joelho PVC LR 25X3/4
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LUIS ROCHA
COMERCIO LTDA

28.562.706/0001-
66

31/03/2023 -
11:04:12

joelho PVC LR
25X3/4

kro 5.000,00 3,07 R$ 15.350,00 Sim

A BEATRIZ C DE
ARAUJO

39.975.716/0001-
40

10/04/2023 -
08:46:29

JOELHO PVC LR
25X3/4

PLASTUBOS 5.000,00 3,33 R$ 16.650,00 Sim

REMO DOS REIS
SOARES COMERCIAL
& DISTRIBUICAO DE
MATERIAL DE
CONSTRUCAO E
ELETRICO LTDA

28.988.412/0001-
09

31/03/2023 -
15:27:31

joelho PVC LR
25X3/4

PLASTILIT 5.000,00 1,33 R$ 6.650,00 Sim
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COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

10/04/2023 -
10:45:41

JOELHO PVC LR
25X3/4

KRONA 5.000,00 3,05 R$ 15.250,00 Sim

RODOLFO THIAGO P.
DE PALHARES

22.327.979/0001-
40

11/04/2023 -
16:35:11

CONFORME
EDITAL

CONFORME
EDITAL

5.000,00 3,06 R$ 15.300,00 Sim

CAVALCANTE & CIA
LTDA

10.655.938/0001-
01

13/04/2023 -
14:21:58

KRONA KRONA 5.000,00 3,83 R$ 19.150,00 Sim

UNIONE INDUSTRIA E
COMERCIO DE
VALVULAS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

41.103.228/0001-
94

13/04/2023 -
14:27:28

Amanco Amanco 5.000,00 3,07 R$ 15.350,00 Sim

INFANTARIA
COMERCIAL

20.795.155/0001-
79

13/04/2023 -
15:17:02

Marrom Plastilit 5.000,00 3,07 R$ 15.350,00 Sim

DAM COMERCIO
SERVICOS E
REPRESENTACOES
LTDA

37.242.969/0001-
89

13/04/2023 -
16:27:31

KRONA KRONA 5.000,00 3,07 R$ 15.350,00 Sim

INFRATIBA IND E COM
DE TUBOS E
CONEXOES LTDA

48.826.074/0001-
08

13/04/2023 -
20:35:39

MULTILIT MULTILIT 5.000,00 3,07 R$ 15.350,00 Sim

JOSE TRAJANO DA
COSTA

11.294.862/0001-
90

14/04/2023 -
07:19:30

KRONA KRONA 5.000,00 2,80 R$ 14.000,00 Sim

0003 - 0035835 - adesivo pvc 75g bisnaga
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LUIS ROCHA
COMERCIO LTDA

28.562.706/0001-
66

31/03/2023 -
11:04:50

adesivo pvc 75g
bisnaga

P U LV IT 300,00 6,43 R$ 1.929,00 Sim

A BEATRIZ C DE
ARAUJO

39.975.716/0001-
40

10/04/2023 -
08:46:45

COLA ADESIVA
PVC 75G
BISNAGA

PULVITEC 300,00 7,84 R$ 2.352,00 Sim

REMO DOS REIS
SOARES COMERCIAL
& DISTRIBUICAO DE
MATERIAL DE
CONSTRUCAO E
ELETRICO LTDA

28.988.412/0001-
09

31/03/2023 -
15:25:30

adesivo pvc 75g
bisnaga

PULVITEC 300,00 4,98 R$ 1.494,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

10/04/2023 -
10:55:15

ADESIVO PARA
TUBOS PVC TIPO
BISNAGA 75G

PULVITEC 300,00 6,40 R$ 1.920,00 Sim

RODOLFO THIAGO P.
DE PALHARES

22.327.979/0001-
40

11/04/2023 -
16:36:18

CONFORME
EDITAL

CONFORME
EDITAL

300,00 7,00 R$ 2.100,00 Sim

CAVALCANTE & CIA
LTDA

10.655.938/0001-
01

13/04/2023 -
14:22:21

FIRMEX FIRMEX 300,00 6,43 R$ 1.929,00 Sim

UNIONE INDUSTRIA E
COMERCIO DE
VALVULAS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

41.103.228/0001-
94

13/04/2023 -
14:27:41

Pisafix Pisafix 300,00 6,43 R$ 1.929,00 Sim

INFANTARIA
COMERCIAL

20.795.155/0001-
79

13/04/2023 -
15:17:11

Pisafix Pisafix 300,00 6,43 R$ 1.929,00 Sim

DAM COMERCIO
SERVICOS E
REPRESENTACOES
LTDA

37.242.969/0001-
89

13/04/2023 -
16:27:55

PULVITEC PULVITEC 300,00 6,46 R$ 1.938,00 Sim

INFRATIBA IND E COM
DE TUBOS E
CONEXOES LTDA

48.826.074/0001-
08

13/04/2023 -
20:36:11

FIRMEX FIRMEX 300,00 6,43 R$ 1.929,00 Sim

JOSE TRAJANO DA
COSTA

11.294.862/0001-
90

14/04/2023 -
07:24:23

POLYTUBES POLYTUBES 300,00 5,90 R$ 1.770,00 Sim

0004 - 0035836 - fita veda rosca 18mmX50m
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LUIS ROCHA
COMERCIO LTDA

28.562.706/0001-
66

31/03/2023 -
11:05:28

fita veda rosca
18mmX50m

P U LV IT 150,00 5,73 R$ 859,50 Sim

A BEATRIZ C DE
ARAUJO

39.975.716/0001-
40

10/04/2023 -
08:46:56

FITA VEDA
ROSCA
18MMX50M

POLYFITA 150,00 8,79 R$ 1.318,50 Sim

REMO DOS REIS
SOARES COMERCIAL
& DISTRIBUICAO DE
MATERIAL DE
CONSTRUCAO E
ELETRICO LTDA

28.988.412/0001-
09

31/03/2023 -
15:25:05

fita veda rosca
18mmX50m

PULVITEC 150,00 4,64 R$ 696,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

10/04/2023 -
10:53:10

FITA VEDA
ROSCA
18MMX50M

FERTAK 150,00 5,70 R$ 855,00 Sim
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RODOLFO THIAGO P.
DE PALHARES

22.327.979/0001-
40

11/04/2023 -
16:37:13

CONFORME
EDITAL

CONFORME
EDITAL

150,00 6,00 R$ 900,00 Sim

CAVALCANTE & CIA
LTDA

10.655.938/0001-
01

13/04/2023 -
14:22:39

SIGMA SIGMA 150,00 8,50 R$ 1.275,00 Sim

UNIONE INDUSTRIA E
COMERCIO DE
VALVULAS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

41.103.228/0001-
94

13/04/2023 -
14:27:53

SEALFLON SEALFLON 150,00 5,73 R$ 859,50 Sim

INFANTARIA
COMERCIAL

20.795.155/0001-
79

13/04/2023 -
15:17:25

NBR Noah 150,00 5,73 R$ 859,50 Sim

DAM COMERCIO
SERVICOS E
REPRESENTACOES
LTDA

37.242.969/0001-
89

13/04/2023 -
16:28:15

GOOL GOOL 150,00 5,73 R$ 859,50 Sim

INFRATIBA IND E COM
DE TUBOS E
CONEXOES LTDA

48.826.074/0001-
08

13/04/2023 -
20:36:39

NOAH NOAH 150,00 5,73 R$ 859,50 Sim

JOSE TRAJANO DA
COSTA

11.294.862/0001-
90

14/04/2023 -
07:23:02

ELIEGE ELIEGE 150,00 4,80 R$ 720,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

INFANTARIA COMERCIAL 20.795.155/0001-79 60 dias

LUIS ROCHA COMERCIO LTDA 28.562.706/0001-66 60 dias

COMERCIAL NUNES NUNES LTDA 29.210.261/0001-18 180 dias

RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES 22.327.979/0001-40 90 dias

CAVALCANTE & CIA LTDA 10.655.938/0001-01 60 dias

DAM COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA 37.242.969/0001-89 90 dias

A BEATRIZ C DE ARAUJO 39.975.716/0001-40 60 dias

UNIONE INDUSTRIA E COMERCIO DE VALVULAS E EQUIPAMENTOS LTDA 41.103.228/0001-94 60 dias

INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA 48.826.074/0001-08 60 dias

REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E
ELETRICO LTDA

28.988.412/0001-09 60 dias

JOSE TRAJANO DA COSTA 11.294.862/0001-90 60 dias

Fornecedores divulgados.

José Jailson Pereira

Pregoeiro

Renata Sabrina Silva de Menezes

Apoio


